9/4/2008 n. 81 (Spese obbligatorie) (Parte Cap. 

130314)”, per la spesa per la figura del medico competente, comprensiva dei sopralluoghi 

annuali, per un importo annuale di € 500,00 (cinquecento/00), esclusa IVA e per un importo 

complessivo, di € 1.500,00 (millecinquecento/00) esclusa IVA, per il periodo dal 1° gennaio 2026 

al 31 dicembre 2028, per le sedi di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali, site in 

via dei Crociferi n. 41 e via Marghera n. 36 - CIG B8E0D00A8F; 

VISTA  la richiesta di offerta (RDO) n 5724288, alla ditta CMB CONSULTING SRL, per il tramite

[...]

Igor Mauro, quale medico competente per le sedi di Roma del Dipartimento 

degli Affari Extraregionali, site in via dei Crociferi n. 41 e via Marghera n. 36, per il triennio 

2026-2028, prot. n. 4901 del 17/11/2025; 

CONSIDERATO pertanto che occorre assumere l’impegno di spesa di €. 1.830,00 (milleottocentotrenta/00) 

comprensivo di IVA al 22%, per la nomina del medico competente (D. LGS 81/2008), 

comprensiva dei sopralluoghi annuali per le sedi di Roma del Dipartimento degli Affari 

Extraregionali, site in via dei Crociferi n. 41 e via Marghera n. 36, gravante sul capitolo 130318

[...]

annuali per le sedi di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali, site in via dei Crociferi n. 41 e 

via Marghera n. 36, in favore di CMB CONSULTING SRL., con sede legale in Piazzale CARDINAL 

CONSALVI n. 8-9 – 00196 ROMA (RM) – Codice fiscale 06409201008, per un importo complessivo di 

pari ad € 1.830,00 (milleottocentotrenta/00), di cui € 1.500,00 (millecinquecento/00), quale quota 

imponibile, ed € 330,00 (trecentotrenta/00), quale IVA al 22%, giusto ordinativo esecuzione immediata n. 

5724288, assunto al protocollo di questo ufficio al n. 4611 del 30/10/2025.  

CIG: B8E0D00A8F. 

Art. 2 

Il responsabile del procedimento, ai sensi della L.